
 
 

U c h w a ł a  Nr XXIII/173/2006 
R a d y  G m i n y  w  Ś w i ą t k a c h 

z dnia  22 lutego 2006 roku 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXII/158/2005 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2005 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2006 rok. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591, z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,  
Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568 z 2004 r  
Nr 116 poz.1203 z 2005 r Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457 ), art.165 i art.184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr  249 poz.2104 ) Rada 
Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
         § 1. W Uchwale Nr XXII/158/2005 Rady Gminy Świątki z dnia 15 grudnia 2005 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2006 rok  w § 2 ust.2 pkt 1 litera „ a” otrzymuje brzmienie: 
 
„ a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  3.865.376,00 złotych.” 
 
         § 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/158/2005 Rady Gminy Świątki z dnia 
15 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 rok  otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 
 
         § 3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/158/2005 Rady Gminy Świątki z dnia 
15 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 rok otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 
 
 
 
 
                                                                        Przewodnicz ący Rady Gminy 
 
                                                                                   Jacek Pacho  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                      Załącznik Nr 1                                                                                    
                                                                                  do Uchwały Nr XXIII/173/2006 Rady Gminy  
                                                                                  Świątki z dnia  22 lutego 2006 roku 

 
      BUDŻET   GMINY  NA    2006  ROK 

WYDATKI 
 

 

Dzia
ł 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

Plan na 
2006r. 

010   
ROLNICTWO 

799.389 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

761.189 

  
 
 

6059 
6058 
 

- wydatki inwestycyjne 
-wydatki inwestycyjne /środki 
UE/ 

190.297 
570.892 

 
 01030  Izby  Rolnicze 19.600 

  
 

2850 
 

-wpłaty gmin 
na rzecz izb rolniczych 

19.600 
 

 01095  
 

Pozostała działalność 
 

18.600 

  4170 
4210 
4260 
4300 

-wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wypos. 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 

1.000 
4.000 
5.600 
8.000 

600   
TRANSPORT 

353.887 

 60014  
DROGI PUBLICZNE 
POWIATOWE 

17.337 

  4270 
-zakup usług 
pozostałych 

17.337 

 60016  DROGI  PUBLICZNE  I 
GMINNE 

336.550 

 



  3020 
 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4170 
4210 

-  
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 
 
4530 

- wydatki osobowe nie   
zaliczone  do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia 
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i  wyposa- 
  żenia  
-zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 
- różne opłaty (ubezp.Pojazd) 
-  odpis na zakładowy fundusz 
  świadczeń socjalnych 
- podatek VAT od usług 

4.200 
 

159.500 
15.400 

 
30.750 
5.900 
1.500 

78.400 
 

4.000 
10.150 
4.150 

100 
2.500 

12.400 
 

7.600 
700 `  GOSPODARKA  

MIESZKANIOWA 
481.894 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI 
I NIERUCHOMOŚCIAMI 

42.200 

  4170 
4210 
4270 
4300 
4530 

-wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposaż.   
- zakup usług pozostałych 
- zakup usług pozostałych 
- podatek VAT 

3.000 
2.600 

- 
28.500 
8.100 

 70095  POZOSTAŁA  
DZIAŁALNOŚĆ 

439.694 

  
 
 

4210 
4260 
4300 
6059 
6058 
 

- zakup materiałów 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
-wydatki inwestycyjne 
-wydatki inwestycyjne/środki 
EU/ 

15.200 
40.600 
20.000 
73.144 

290.750 

750   
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

1.096.150 

 75011  
URZĄD GMINY – 
zadania  
Zlecone administracji rządowej 

72740 

 



  4010 
4040 
 
4110 
4120 
4440 
 
 

- wynagrodzenia 
osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenie  
  roczne 
- składka ZUS 
- fundusz pracy 
- odpis na zakładowy fundusz 
  świadczeń socjalnych  
 

54.900 
4.900 

 
10.670 
1.456 

814 

 75022  
RADA  GMINY 

24.210 

  3030 
4210 
4530 

- diety radnych  
- zakup materiałów 
- podatek VAT(od zakupów) 

22.660 
1.200 

350 

 75023  
URZĄD  GMINY – 
zadania 
Własne 

970.700 

  3020 
 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4300 
4410 
4420 
4430 
4530 
4440 
6060 
 

- wydatki osobowe nie 
zaliczane do 
wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia  
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposaż. 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- podróże służb. zagraniczne 
- różne opłaty i składki 
- podatek VAT 
- fundusz świad. socjalnych 
-zakupy inwestycyjne 

2.000 
 

581.500 
36.000 

 
106.600 

15.300 
9.800 

63.000 
7.600 

92.700 
7.000 

700 
18.500 
2.000 

18.000 
10.000 

 75095  
 POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 

28.500 

 



  3020 
 
4100 
 
4110 
4530 
 

- wydatki osobowe nie 
zaliczone do 
wynagrodz. 

- wynagr.agencyjno-
prow. 
 /  prowizje sołtysów/ 
-składka ZUS 
- podatek VAT 
 

4.000 
 

20.000 
 

3.500 
1.000 

751   
URZĘDY  
NACZELNYCH 
ORGANÓW  WŁADZY 

800 

 75101  
AKTUALIZACJA  
REJESTRU 

WYBORCÓW  
 

800 

  4210 
 

- zakup materiałów 
 

800 
 

754   BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

56.800 

754 75412  
OCHOTNICZE 
STRAŻE 
POŻARNE 

56.500 

  3030 
 
4110 
4210 
4260 
4300 
4410 
4430 
 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
-składka ZUS 
- zakup materiałów i wyposaż. 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 
-różne opłaty 
 

16.000 
 

200 
20.000 
4.000 

14.200 
100 

2.000 

 75414  
 

OBRONA  CYWILNA 
 

300 
 

  4300 -zakup usług pozostałych 300 

 
757   OBSŁUGA  DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
88.000 

 75702  Obsługa kredytów i pożyczek  
jednostek samorządu 

88.000 

 



trtytorialnego 
  8070 odsetki od kredytów i 

pożyczek 
88.000 

801   OŚWIATA  I  
WYCHOWANIE 

3.467.760 

 80101  SZKOŁY  PODSTAWOWE 1.792.000 
  3020 

 
3110 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 

-  wynagrodzenia osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  
-świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia  
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposaż 
- zakup pomocy naukowych 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe krajowe 
- różne opłaty 
- fundusz świadczeń socjal. 

100.400 
 

- 
1.061.000 

88.400 
 

208.400 
29.000 
6.500 

48.200 
3.000 

71.000 
40.000 
41.600 
2.700 
3.000 

88.800 
 

 80103  ODDZIAŁY 
PRZEDSZKOLNE 

47.200 

  3020 
 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
4410 
4440 

- wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 
wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenie 
roczne   
- składka ZUS 
-składka na fundusz pracy 
- zakup materiałów i yposaż 
- podróże służbowe 
-fundusz świadczeń socj. 
 

3.350 
 

31.500 
2.600 

 
5.700 
1.600 

500 
100 

1.850 
 

 
 

80104  PRZEDSZKOLE 465.710 

  3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4220 
4240 
4260 

-wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
-wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagr.roczne 
- składka ZUS 
- składka na f. Pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów 
- zakup żywnosci 
- zakup pomocy naukowych 
-zakup energii 

13.600 
 

219.200 
18.300 
42.600 
5.900 
1.500 

19.600 
60.000 
2.700 

44.700 

 



4270 
4300 
4410 
4430 
4440 

- zakup usług remontowych 
 -zakup usług pozostałych 
-delegacje służbowe 
- pozostałe opłaty,składki  
- fundusz św.socjal.   

13.000 
10.150 

560 
400 

13.500 
 

  
80110 

 
 
 
 

 
GIMNAZJUM    
 

843.700 

  3020 
 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4170 
4210 
4240 
4260 
4270 
4300 
4410 
4430 
4440 
 
6060 

- wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia  
  roczne 
- składka ZUS 
-składka na fundusz pracy 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów 
- pomoce naukowe 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 
- usługi pozostałe 
- podróże służbowe 
- różne  opłaty 
-fundusz świadczeń 
socjalnych 
- zakupy inwestycyjne 

49.800 
 

513.000 
43.000 

 
103.550 

15.850 
1.600 

15.000 
3.000 

46.600 
2.000 

11.200 
1.300 

500 
37.300 

 
- 

 80113  DOWOŻENIE  UCZNIÓW 261.400 
  3020 

 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4430 
4440 

-wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagr.roczne 
- składka ZUS 
- składka na f.pracy 
- zakup materiałów i wyposaż. 
- zakup usług pozostałych 
- pozostałe opłaty 
-odpis na zakł.f.św.socjalnych 

400 
 

38.600 
3.200 
7.300 
1.300 

35.600 
171.500 

2.000 
1.500 

 
 80146  DOKSZTAŁCANIE I 

DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 

13.100 

  4300 -zakup usług pozostałych 13.100 

 80195  POZOSTAŁA  
DZIAŁALNOŚĆ 

44.650 

 



  3020 
 
4010 
4110 
4120 

- wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń  
- fundusz nagród 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy   

13.100 
 

26.200 
4.700 

650 
851   

OCHRONA ZDROWIA 
120.750 

 85154  
PRZECIWDZIAŁANIE  
ALKOHOLIZMOWI 

36.600 

  3020 
 
4110 
4210 
4300 
4410 
 

-wydatki osobowe nie  

zaliczane do 
wynagrodzeń 
- składka ZUS 
- zakup materiałów i wyposaż. 
- zakup usług pozostałych 
- delegacje służbowe 
 

2.740 
 

960 
10.600 
21.800 

500 

 85121  
OŚRODEK  ZDROWIA 

84.150 

  4210 
4260 
4300 
6050 
 

- zakup materiałów i wyposaż. 
- zakup energii 
- zakup usług pozostałych 
- wydatki inwestycyjne 
 

12.400 
3.650 
1.100 

67.000 
 

852   OPIEKA  SPOŁECZNA 1.960.490 

 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE 
ORAZ SKŁADKI 
EMERYTALNE I 
RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA  
SPOłECZNEGO 

1.529.000 

  3110 
4010 
4110 
4040 
4120 
4210 
4300 
 

- świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia osobowe 
- składka ZUS 
- dodatkowe wynagr. roczne 
- fundusz pracy 
- zakupy materiałów 
- zakup usług pozostałych 
 

1.483.130 
23.500 
4.000 
1.100 

600 
1.670 

15.000 
 

 



 85213  SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIE 
ZDROWOTNE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z OPIEKI 
SPOŁECZNEJ 

4.000 

  4130 - składka na ubezpieczenie 
zdrowotne 

4.000 

 85214  ZASIŁKI I POMOC W 
NATURZE ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIE 
SPOŁECZNE 

104.000 

  3110 - świadczenia społeczne 104.000 

 85215  DODATKI 
MIESZKANIOWE 

103.500 

  3110 - świadczenia społeczne 103.500 

 85219  OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

151.350 

  3020 
 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 
4440 
 

- wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenie  
   roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- zakup materiałów i wyposaż. 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 
- fund. świadczeń socjalnych 
 

1.370 
 

92.000 
7.500 

 
18.300 
2.500 
8.200 

16.300 
2.200 
2.980 

 
 85228  USŁUGI  OPIEKUŃCZE 14.500 

  4110 
4170 
4300 

-składka ZUS 
-wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup usług pozostałych 

900 
7.000 
6.600 

 85232  CENTRA  INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

19.040 

  4010 
4110 
4120 
4210 
4170 
4300 
4410 

- wynagrodzenia osobowe 
- składka ZUS 
- fundusz pracy 
- zakup materiałów 
- wynagrodzenia bezosobowe 
-zakup usług pozostałych 
-delegacje służbowe 

10.800 
1.870 

270 
1.800 
3.600 

500 
200 

 85295  POZOSTAŁ A 
DZIAŁALNOŚC 

35.100 

 85295 3110 
3250 

-dożywianie dzieci 
-stypendia różne  

27.000 
8.100 

 



854   EDUKACJA  OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

612.719 
 

 85401  ŚWIETLICE  SZKOLNE 113.000 
 

  3020 
 
4010 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
4440 

- wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenia 
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- zakup materiałów 
- fundusz świadczeń 
socjalnych 

9.950 
 

72.100 
6.000 

 
14.950 
2.200 

400 
7.400 

 85415  POMOC  MATERIALNA  
DLA  UCZNIÓW 

56.334 

  3240 
 
 

-edukacyjna i stypendialna 
pomoc dla uczniów 
 

56.334 
 
 

 85495  POZOSTAŁA  
DZIAŁALNOŚĆ 

443.385 

  6059 
6058 

-wydatki inwestycyjne 
-wydatki inwestycyjne  /środki 
UE/ 

112.885 
330.500 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

2.717.043 

 90001  OCZYSZCZALNIA 2.668.543 

  4010 
4040 
 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4410 
4440 
 
6059 
6058 
 
 

- wynagrodzenia osobowe 
- dodatkowe wynagrodzenie 
  roczne 
- składka ZUS 
- składka na fundusz pracy 
- zakup materiałów i wyposaż. 
-  zakup energii 
- usługi remontowe 
- zakup usług pozostałych 
- podróże służbowe 
- odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalny 
- wydatki inwestycyjne 
- wydatki inwestycyjne /środki 
UE/ 
 

34.200 
2.900 

 
6.600 
1.100 
1.200 

48.700 
400 

13.000 
450 
750 

 
845.243 

1.714.000 
 
 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC 48.500 

 



  4110 
4170 
4210 
4260 
4410 
 

- składka ZUS 
-wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów 
- zakup energii 
- delegacje służbowe 
 

1.300 
6.100 

600 
38.600 
1.900 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

243.200 

 92116  BIBLIOTEKA 218.200 

  2480 
 

- dotacja dla instytucji kultury 
 

218.200 

 92195  POZOSTAŁA  
DZIAŁALNOŚĆ 

25.000 

  4300 - zakup usług pozostałych  
/środki do programu LIDER/ 

25.000 

926   KULTURA  FIZYCZNA  I 
SPORT 

32.250 

 92605  ZADANIA W ZAKRESIE 
KULTURY FIZYCZNEJ I 
SPORTU 

32.250 

  3030 
 
4410 
2830 

- różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  
- podróże służbowe 
- dotacja celowa z budżetu na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4.900 
 

550 
26.800 

758   
RÓŻNE  ROZLICZENIA 

50.000 

 75818  
REZERWY OGÓLNE   
I 
CELOWE 

50.000 

  4810 
- rezerwa 

50.000 

   
OGÓŁEM  WYDATKI 

12.081.132 

  992 
- spłata kredytu 

593.449 

   
WYDATKI   OGÓŁEM,  Z  
TEGO; 

12.081.132 

 



   a)wydatki bieżące, w tym; 
- wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń, 
- dotacje, 
- na obsługę długu j.s.t. 
- z tut.poręczeń i gwarancji , 
b)wydatki majątkowe, 
-     w tym inwestycyjne 

7.876.421 
3.865.376 

 
245.000 

88.000 
 

4.204.711 
4.204.711 

   
RAZEM  WYDATKI 

12.081.132 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  

                                                                                                                                   Za łącznik nr 2 
                                                                                                                                    do U chwały XXIII/173/2006 Rady Gminy  

                                                                                                                          Świątki z dnia  22 lutego 2006 roku 
 

Prognoza   kwoty  długu  gminy 
 

 
Przewidywany stan na koniec roku  

 
 

L.P 

Rodzaj zadłużenia Wykon. na 
koniec 

31.12.2005r. 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

1 2 3 4 5  6          7          8         9        10      11 
1 Wyemitowane papiery wartościowe          
2 Pożyczki          
3 Kredyty 1.298.352 1.104.903 816.288 505.384 379.230 253.076 126.922 80.768 34.614 
4 Przyjęte depozyty          
5 Wymagane zobowiązania          

1) jednostek budżetowych          
2) wynikające z:          
a) ustaw          
b) orzeczeń sądu          
c) udzielonych poręczeń i gwarancji          

 

d) innych tytułów          
6 Łączna kwota długu na koniec roku 

budżetowego 
1.298.352 1.104.903 816.288 505.384 379.230 253.076 126.922 80.768 34.614 

7 Dochody ogółem 8.048.365 11.681.132 10.016.490 9.155490 8.984.600 9.119.400 9.210.600 9.348.700 9.436300 
8 % udział długu j.s.t. w dochodach na 

koniec roku 
16,13% 9,46% 8,15% 5,52% 4,22% 2,78% 1,38% 0,86% 0,37% 

 

 


